
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. flaI2 OO7  

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• 	BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 73112007, que designou Jaqueline 
Fernandes para o cargo de Diretora da Escola de Capacitação de Adolescentes, 
vinculada ao Decanato de Extensão. 

Brasília. 3de 	 de2007. 

fl 

Timothy Mulholland 
Reitor 


